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Single Handle Kitchen Faucet
Robinet de cuisine a ue manette
Grifo para cocina una manija

D407521 (VA)

Available in all finishes above
Disponible dans tous les finis susmentionnés
Disponible en todos los acabados
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lllustrated Parts List

Liste de piéces illustrée
Lista ilustrada de partes

Model #
D407521
D407521RB

D407521SS

Handle Insert & Screw

. Metal Handle Assembly

. Trim Cap

Lock Nut
Sleeve
Ceramic Disc Cartridge

Washer

Spray Diverter
O-Ring
(@2-1/2" ID

* 2-5/8" OD)

. Mounting Hardware

Assembly

. Spout Assembly
. Aerator

Supply Pipe
Plug

. Hand Spray
. Spray Hose
. Spray Holder Assembly

(3-15/16" L)

Hex Wrench
(H2.5*19 mm L
*53mm L)
Supply Hose

Finishes
Chrome

Qil Rub Bronze

Stainless Steel

Nom

de la piece

Piece rapportée pour
manettes et vis
Assemblage de manette
en métal

Capuchon de garniture
Ecrou de blocage
Manchon

Cartouche a disque en
céramique

Rondelle

Inverseur de jet

Joint torique

(@2-1/ po ID

* @2-5/8 po OD)
Assemblage du matériel
de fixation

Assemblage du bec
Brise-jet

Tuyau d'alimentation
Bouchon

Douchette a main
Boyau de douchette
Assemblage du support
de douchette

(3-15/16 po L)

Clé hexagonale
(H25*19 mm L
*53mm L)

Tuyau d'alimentation
d'eau

Replacement parts, call :
Les piéces de rechange, appellez :
Partes de reemplazo, llame :

1-888-328-2383

WWW.DANZE.COM
Fini Acabado
Chrome Cromo

Bronze poncé
a I'huile

Acier inoxydable

Nombre
de Parte

Tapa de manijas y tornillo

Ensamblaje de manija
metalicas

Tapa ornamental
Contratuerca

Manga

Cartucho de disco
ceramico

Arandela

Cambiador de flujo de agua
Empaque circular
(@2-1/ pulg. ID

* @2-5/8 pulg. OD)
Ensamblaje de ferreterria
de montaje

Ensamblaje de vertedor
Aireador

Tubo de suministro
Tapon

Rociador de mano
Manguera del rociador
Ensamblaje de soporte
del rociador

(3-15/16 pulg. L)

Llave hexagonal
(H25*19 mm L
*53mm L)

Tubo de suministro de
agua

Bronce lustrado
al aceite

Acero inoxidable

Part #

# de piéce
# de Parte

A603595

A602730

A033656
A104207
A217220
A507348N

A013081
A501114N
A048189

A603171

A606352W
A500865N
A603031N
A603838N
A503107N
A511006N

A607972

A031000

A105652W
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